__________________________________________

(фирменный бланк организации)

ПРИКАЗ

	(дата)
	  (номер приказа)

Место составления
О взыскании с __________________________ суммы ущерба,

установленной служебным расследованием от __.__.____
В связи с тем, что ___________________________________ причинил ущерб имуществу __________________________________, а также учитывая ____________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтерии удержать из заработной платы ___________________ сумму в размере _________________________________________.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _____________________________.

Руководитель                                                         /________________/

                                                             (подпись)                                      (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлен, с содержанием согласен:

                             /                      /
   (подпись)             (Ф.И.О.)
________

  (дата)